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خسرو حیدری بعد از 4 برد پیاپی همراه با تیم امیدهای استقلال در این 
رده سنی از سوی برخی از رسانه‌های تخصصی فوتبال پایه به‌عنوان 
بهترین سرمربی انتخاب شد ضمن اینکه این تیم نیز با 19 امتیاز چند 
پله دیگر به صدر جدول نزدیک شد. این اتفاق خوشایند برای تیم‌های 
پایه استقلال موجب شد تا به این بهانه دقایقی با خسرو حیدری که 
هدایت امیدهای استقلال را برعهده دارد به گفت‌وگو بنشینیم؛ هرچند 
برگزاری دربی 104 نیز باعث شد تا گریزی هم به اتفاقات و حواشی تیم 
بزرگسالان استقلال بزنیم. گفت‌وگوی »فرهیختگان« با کاپیتان اسبق 

آبی‌ها را در ادامه از نظر می‌گذرانید. 

صحبت را از برتری امیدهای استقلال برابر پاس قوامین آغاز کنیم که به‌عنوان 
چهارمین برد پیاپی برای امیدها به ثبت رسید. 

بازی خوبی بود. تیم پاس هم حسابی آماده بود اما ما در همان دقایق ابتدایی 
یادی را به ما آوردند اما خدا را شکر  به گل رسیدیم و در ادامه پاسی‌ها فشار ز
توانستیم این بازی را هم مثل سه دیدار گذشته با کسب سه امتیاز از زمین 
خارج شویم. بعد از گل زودهنگامی که زدیم حدود نود دقیقه به‌خوبی از این 

گل دفاع کردیم تا به سه امتیاز حساس این دیدار هم برسیم. 

وضعیت فنی تیم چطور است؟
کتیکی و نتایجی که می‌گیریم خوب است  وضعیت تیم از لحاظ فنی و تا
اما از لحاظ امکانات و پشتیبانی، امکانات خوب و مناسبی در اختیار 
کادمی نیست که این امر باعث شده کار برای رده‌های سنی استقلال به  آ

سختی پیش برود. 

بعد از مساوی‌های پیاپی حالا انگار به یک روالی رسیده‌اید که فقط سه امتیاز 
دیدارهایی که برگزار می‌کنید بچه‌ها و کادرفنی را راضی کرده و به کمتر از آن 

رضایت نمی‌دهید. 
من تیم را در حالی تحویل گرفتم که بسته شده بود و تنها چند روز بعد، بازی‌ها 
آغاز می‌شد. به همین دلیل نتوانستیم بازی تدارکاتی خاصی را انجام دهیم و 
فکر می‌کنم پنج، شش بازی ابتدایی‌مان حکم بازی تدارکاتی را برای ما پیدا 
کرده تا بتوانیم به یک شناخت خوب و درک متقابل نسبت با بازیکنان و یکدیگر 
یکنان هم باید متوجه می‌شدند که چه چیزهایی از آنها  برسیم. به هر حال باز
می‌خواهیم. بعد از آن از هفته نهم بردهای ما شروع شده و تا هفته دوازدهم 
یادی را  فعلا ادامه پیدا کرده است. البته ما در بازی‌های قبلی موقعیت‌های ز
یکنان‌مان با توجه به شرایطی که در پیش‌فصل وجود  از دست می‌دادیم و باز
داشت، آن اعتمادبه‌نفس لازم را برای پیروزی نداشتند. اما الان به این مهم 

یم امتیازات از دست رفته را جبران می‌کنیم.  رسیده و دار

البته فقدان یک مهاجم تمام‌کننده هم در جریان بازی‌های‌تان 
محسوس بود. 

البته باید آنقدری بازیکن داشته باشیم تا برای استفاده 
از آنها دستمان باز باشد. اما خوبی ماجرا این بود 

یکنان فاز هجومی تیم همراه با  که امروز اکثر باز
هافبک‌هایمان برایمان گلزنی کردند. ما برای 

گلزنی سعی کردیم فاز هجومی را تقویت کرده و فقط به مهاجم نوکمان نگاه 
یکنی می‌تواند در  نکردیم. سعی کردیم به همه بچه‌ها این را یاد بدهیم که هر باز

امر گلزنی به تیم کمک کند که خدا را شکر این مهم محقق شد. 

به نظر می‌رسد هدف‌های بزرگی همراه با امیدهای استقلال داشته باشید. 
در باشگاه باید خیلی چیزها درست شود تا بتوانید به قهرمانی فکر کنید. قطعا 
ما هر جا باشیم به رده‌های بالای جدول و حضور میان مدعیان فکر می‌کنیم؛ 
هرچند اول فصل وقتی تیم را تحویل گرفتم خودشان هم گفتند دنبال قهرمانی 
نیستیم و فقط می‌خواهیم تیم راه بیفتد و به یک جایی برسد اما مطمئنا برای 
یکن خوب در حد اسم استقلال  نیم‌فصل دوم به دنبال آنیم تا یک‌سری باز
جذب کنیم، چون نیمکت‌مان در‌حال‌حاضر خیلی خالی است. بنابراین 
در‌صورتی‌که این اتفاق بیفتد هدف‌مان این است که خودمان را در بالای 
یم اما الان زود است بخواهیم درباره قهرمانی صحبت کنیم  جدول نگه دار

چون خیلی چیزها باید در باشگاه درست شود. 

کادمی باید آموزش و آماده‌سازی نیروی کارآمد  به نظر می‌رسد هدف بزرگ شما در آ
در راستای بازیکن‌سازی برای تیم بزرگسالان استقلال باشد. البته به نظر می‌رسد 
کادمی با شرایطی که وجود دارد، مهیا نباشد.  شرایط برای تحقق این هدف فعلا در آ
کادمی بچیند تا ما از  درست است و به نظرم هلدینگ باید برنامه‌ای برای آ
یکن‌سازی را در دستور‌کار قرار دهیم تا  کادمی بتوانیم برای تیم بزرگسالان باز آ
از صرف هزینه‌های هنگفتی که هر سال برای خرید بازیکن می‌شود، جلوگیری 
یم که راحت می‌توانند در ترکیب  یکنانی را دار شود. همین الان در امیدها باز
یکنانی مانند مجتبی هاشمی‌نسب، رامین کر و  تیم بزرگسالان بازی کنند. باز
یکن دیگری که اتفاقا در تمرین بزرگسالان شرکت کرده و نظر نکونام هم  چند باز
یم که از ظرفیت‌های این  یکنان دیگری هم دار روی آنها مثبت بوده است. باز
امر برخوردار بوده اما اگر امکانات نباشد واقعا نمی‌شود. در هر صورت غذای 
یم، خودمان می‌دهیم و تا به امروز بچه‌ها هنوز  بچه‌هایی را که در خوابگاه دار
کادمی در حد صفر است. باشگاه  یافتی نداشته‌اند. امکانات در آ هیچ در
کادمی خود را به‌صورت حرفه‌ای ساخته و دارد منفعتش را می‌برد  پرسپولیس آ
ضمن اینکه این باشگاه با ثبات به اینجا رسیده است. به نظرم در قیاس با تیم 
کادمی هزینه آنچنان بالایی هم ندارد که این‌طور فکر کنیم که قرار  بزرگسالان، آ
است چه رقمی برای ساختن آینده استقلال متحمل شویم. می‌شود با هزینه 
یکن روی آورد اما الان همین کم هم وجود  کم هم به ساخت‌وساز و پرورش باز
نداشته و تقریبا می‌توانم ادعا کنم هیچ امکاناتی در 

کادمی وجود ندارد.  آ

کلا کار در رده‌های پایه چطور است؟
به نظرم کار با جوانان خیلی هم 
لذت‌بخش است. رده‌ها نسبت به 
بزرگسالان خیلی با‌انگیزه‌اند. البته من 
قصد کار در رده‌ها را نداشتم اما چون 
باشگاه خودم بود و از من درخواست 
کردند تا سرمربی امیدها شوم این امر 
را پذیرفتم. قطعا هم موقت 
اینجا هستم اما به هر 
کار را  صورت 
قبول کردم و با 

یم و جلو می‌رویم تا ببینیم چه اتفاقاتی می‌افتد.  سختی‌هایش هم می‌ساز

به دربی 104 برسیم. به‌عنوان کاپیتان سابق استقلال که دربی‌های زیادی را بازی 
کردید، شرایط این تیم را در آستانه دربی حساس و مهم پیش‌رو چطور می‌بینید؟ 
در هر صورت استقلالی‌ها با حاشیه‌های زیادی مواجه بودند اما از نظر فنی به 

نظر می‌توان به این تیم امیدوار بود. 
با توجه به اینکه خود نکونام در چند دربی مقابل پرسپولیس بازی کرده و سال 
گذشته نیز در دو بازی سرمربیگری استقلال در دربی را تجربه کرده است، به 
نظرم تجربه کافی برای این دیدار را دارد. در هر صورت فکر می‌کنم تیم استقلال 
هم مقداری نسبت به روزهای ابتدایی بهتر شده و فقط از لحاظ دفاعی هم باید 
مقداری پیشرفت کند و به شرایط خوبی برسد تا خیلی راحت گل نخورد. اصولا 
تیم‌های نکونام خیلی سخت گل می‌خورند اما با توجه به تغییراتی که در تیم در 
این فصل به وجود آمده، به نظر می‌رسد این تغییرات باعث شده این روند منفی 
در بازی‌های گذشته ایجاد شود. استقلال هفته‌های ابتدایی تا قبل از بازی با 
الغرافه را با چهار دفاع به میدان رفته اما الان با سه دفاع بازی می‌کند و به‌نظر 
می‌رسد هنوز آن ثبات و استحکام دفاعی و انسجام در کار دفاعی تیم وجود 
نداشته و اگر این مشکل حل شود به نظرم مشکلات نتیجه‌گیری تیم هم حل 
خواهد شد. به هر صورت در بخش هجومی الان استقلال خیلی خوب بازی 
می‌کند و روند مطلوبی دارد و به نظرم با توجه و اتکا به همین امر می‌تواند دربی 
کید می‌کنم با تجارب خوبی که نکونام از کار با استقلال  را هم ببرد. اما باز هم تا
دارد او می‌تواند در این دیدار حساس کار را برای این تیم و به سودش دربیاورد. 

پس می‌توان به نتیجه این دیدار با وجود حواشی اخیر امیدوار بود؟
صددرصد. این حواشی به‌خصوص برای تیم بزرگی مثل استقلال همیشه 
وجود داشته و دارد و نمی‌توان جلوی آن را گرفت. در استقلال همیشه حاشیه 
یکنان فقط باید به فکر موفقیت در دربی و روز بازی باشند.  وجود دارد اما باز

یک دلیل اصلی برای گل‌های خورده استقلال نمی‌تواند میانگین سنی بالای 
بازیکنان خط دفاعی این تیم باشد؟

یکنی  یکنانی که سن بالایی دارند باز ربطی به سن و سال ندارد. در ازای این باز
مانند سامان فلاح هم در ترکیب دفاعی وجود دارند که اتفاقا سن پایینی هم 
یکنان مربوط نمی‌شود. در کل کار دفاعی  دارد و این اتفاق خیلی به سن باز
باید از جلو شروع شود و قطعا در هر سه خط تیم باید کار دفاعی به‌خوبی انجام 
یکنان استقلال با  شود که فکر می‌کنم قطعا خود نکونام در تمرین‌ها به همه باز
کید بیشتری به این امر اشاره می‌کند که هر‌کدام از آنها از وظایف دفاعی خود  تا
در دربی به خوبی بربیایند؛ چراکه با توجه به نقطه قوت تیم در فاز هجومی و 
در خط حمله به نظر می‌رسد در صورت موفقیت در فاز دفاعی، در دربی 104 

شانس استقلال برای موفقیت و برتری بیشتر خواهد بود. 

به‌عنوان مدافع هافبک سابق استقلال، عملکرد هم‌پستی فعلی خودت در استقلال 
یعنی رامین رضاییان را که اتفاقا یکی از تاثیرگذار‌ترین بازیکنان فصل جاری تیم 
به شمار می‌رود، چطور ارزیابی می‌کنید و او چقدر می‌تواند برای استقلال در این 
مسابقه کارساز ظاهر شود؟ به نظر می‌رسد رضاییان چهره ویژه این دیدار هم باشد. 
رامین از وقتی که آمده دارد کار و وظایف خودش را به خوبی و به نحو احسن 
انجام می‌دهد و نشان داده خیلی کاری به حاشیه‌ها ندارد. او کارش را درست 
یکن باتجربه‌ای محسوب می‌شود،  انجام می‌دهد و به نظرم از آن جایی که باز
بعید است حاشیه‌های دربی روی او تاثیرگذار واقع شده و در هر صورت 

امیدوارم روند خوبش را در دربی هم داشته باشد. 

خسرو حیدری در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: به خاطر تغییرات، هنوز خط دفاعی به ثبات و استحکام نرسیده است

دربی را می‌بریم چون در فاز هجومی خوبیم
 در استقلال همیشه حاشیه وجود دارد؛ بازیکنان فقط به فکر موفقیت در دربی باشند

 کار در آکادمی به سختی پیش می‌رود چون هیچ امکاناتی نداریم

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

اتفاقی جالب در فوتبال باشگاهی؛ 2 دربی در یک روز!

سومین دربی هفته بین سرخابی‌ها لغو شد 
تیم‌های فوتبال استقلال و پرسپولیس از هفته ششم رقابت‌های 
ک به  لیگ برتر در حالی امشب به میزبانی استقلالی‌ها در شهر ارا
مصاف یکدیگر می‌روند که این دیدار تنها دربی برگزار شده بین 
که چند ساعت قبل  این دو تیم در روز چهارشنبه نخواهد بود؛ چرا
از دربی بزرگسالان، قرار است تیم‌های جوانان استقلال و پرسپولیس 
به مصاف هم بروند. نکته جالب اینکه این دیدار هم به میزبانی 
ع( و از ساعت 14:30 از هفته یازدهم  استقلال در ورزشگاه امام رضا)

این رقابت‌ها برگزار می‌شود. 
این در حالی است که استقلالی‌ها برخلاف رده‌های امید و نوجوانان، 
در رده جوانان از وضعیت خوبی برخوردار نبوده و درحال‌حاضر با 
سیزده امتیاز از ده مسابقه در جدول شانزده تیمی در رده دهم جدول 
حضور دارند. هدایت این تیم را حمید حسینی برعهده دارد. این در 
ی نیمکت جوانان استقلال در  شرایطی است که زمزمه تغییرات رو
کامی در این دیدار از مدتی قبل به گوش می‌رسید. نکته  صورت نا
جالب دیگر اینکه قرار بود تیم‌های نوجوانان استقلال و پرسپولیس 
نیز جمعه پیش‌رو یعنی پس‌فردا به مصاف هم بروند که این دیدار 
ی تیم  به‌خاطر تعدد ملی‌پوشان دو تیم و حضور این نفرات در اردو
ملی نوجوانان لغو و به آینده موکول شد. گفتنی است دربی نونهالان 
نیز چندی پیش به میزبانی سرخپوشان و با برتری پرسپولیسی‌ها به 
 ) پایان رسیده و دربی امید‌ها نیز در هفته چهاردهم )دو هفته دیگر

این رده سنی برگزار خواهد شد. 

برای برگزاری دیدار با السد و با پروازی چارتر

استقلالی‌ها جمعه‌شب راهی قطر می‌شوند
ی دیدار امشب مقابل پرسپولیس بلافاصله  تیم استقلال بعد از برگزار
خود را مهیای دیدار با السد از هفته دوم رقابت‌های لیگ نخبگان 
ی  یکاور خواهد کرد. این در حالی است که آبی‌پوشان فردا به ر
پرداخته و به‌خاطر فشردگی تقویم این تیم و نداشتن زمان لازم برای 
یاد جمعه یک جلسه تمرینی سبک را برگزار  استراحت، به احتمال ز
خواهند کرد. گفتنی است دیدار بعدی استقلالی‌ها دوشنبه آینده به 
میزبانی السد قطر در دوحه و باز هم همزمان با دیدار پرسپولیس از 
ساعت 19:30 برگزار می‌شود و به همین منظور قرار است استقلالی‌ها 
جمعه در ساعات پایانی شب برای ادامه تمرین‌های خود و تطابق با 
ی چارتر راهی کشور قطر شده تا مهیای دیدار  شرایط محیطی با پرواز
با دیگر نماینده قطر در هفته دوم لیگ نخبگان شوند. استقلالی‌ها 
این مسابقات را با برتری سه بر صفر برابر الغرافه آغاز کرده و برای 

کسب دومین سه امتیاز خود راهی قطر می‌شوند.

گاریدو در‌مورد اورونوف ریسک نکرد

کور می‌رسد ستاره ازبک به بازی با پاختا
سرمربی پرسپولیس می‌توانست از اوستون اورونوف حتی برای دقایقی 
یسک  یکن ر کوتاه در دربی استفاده کند اما ترجیح داد در مورد این باز
نکند. در‌مورد اورونوف با‌خبر شدیم که او در همسترینگ خود دردی 
را احساس نمی‌کرد و ام‌آر‌آی او نیز نشان داد که مشکل جدی ندارد 
یاد  ی ز یکنی است که در جریان باز ینگر ازبک باز اما از آنجا که این و
استارت می‌زند، کادر پزشکی پرسپولیس احتمال تشدید مصدومیت 
یدو  او در یکی از این استارت‌ها را داده بود. با توجه به همین قضیه گار
ی‌های حساسی که در هفته آتی  بعد از بررسی وضعیت تیمش ‌و باز
کور استفاده  ی با پاختا در پیش دارند؛ ترجیح داد از اورونوف در باز
ی هفته آتی تیمش  کند. در حقیقت ستاره ازبک پرسپولیس به باز
ی سالم  یدو در واقع او را برای این باز کور خواهد رسید و گار با پاختا
نگه داشت. چه بسا تشدید مصدومیت اورونوف می‌توانست او را 

حداقل یک ماه خانه‌نشین کند.

جوانان جای خط‌خورده‌ها را گرفتند

ک پرسپولیس با 22 بازیکن در ارا
پرسپولیس در حالی بعد از تمرین پیش از ظهر روز گذشته خود 
یکن راهی  یدو 22 باز ک شد که بنا به صلاحدید خوان گار عازم ارا
ک از  یکن هم در ارا این سفر شدند. در این بین قرار است دو باز
ی سکوها تماشا کنند. جالب  لیست خط خورده و دربی 104 را از رو
توجه اینکه در بین این اسامی یاسین سلمانی و سعید صادقی 
یکنان جوان تیم جای آنها را گرفتند. نفرات  جایی نداشتند و باز
جوانی مثل سمیر حبوباتی، علیرضا عنایت‌زاده، مهرشاد اسدی 
و عرفان شیروانی که از بین آنها دو نفر امروز از لیست سرخپوشان 
یکنی است که پرسپولیس  خط خواهند خورد. شیروانی همان باز
برای رضایت‌نامه او مبلغ دو و نیم میلیارد تومان به باشگاه شهر 
ــام او را  ــالات ن ــل و انتق ــن روز نق ــرد و در آخری ــت ک ــیراز پرداخ راز ش
یکن اولین حضورش را در  جایگزین محمد بادپا کرد. این باز

لیست سرخپوشان تجربه می‌کند.

اخبار کوتاه

مدرک موقت فارغ‌التحصیلی رضا شفیعی فرزند جانمحمد به شماره شناسنامه 
4810110346 صادره از باغملک در مقطع کارشناسی ارشد رشته تحصیلی مدیریت 
یابی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/984079 مورخ  بازرگانی بازار
1398/08/21 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد.  از یابنده تقاضا می‌شود اصل 
 ) مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ‌شهر
خیابان کارگر جنوبی کدپستی 68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک تحصیلی )گواهی موقت( اینجانب فاطمه بهری فرزند مقصود به کدملی 
ی به شماره دانشجویی  ۱۵۴۰۵۲۳۷۶۴ در مقطع کارشناسی رشته حسابدار
۹۷۲۱۷۱۵۱۲ صادره از دانشگاه آزاد اسامی واحد مراغه مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد مراغه به نشانی مراغه- اتوبان شهید درخشی- دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد مراغه ارسال نماید.

آگهی مزایده عمومی
 دانشگاه آزاد اسلامی واحد لاهیجان و مرکز سیاهکل در نظر دارد موارد به شرح جدول 
ذیل را از طریق مزایده عمومی با شرایط مندرج در اسناد مربوطه به اشخاص حقیقی 
یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا از متقاضیان محترم دعوت به عمل می‌آید 
گهی جهت دریافت اسناد مزایده در  ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ انتشار این آ
ساعات اداری به نشانی: لاهیجان– انتهای خیابان شقایق- دفتر امور حقوقی 
گهی به عهده برنده مزایده بوده و دانشگاه در  مراجعه نمایند. ضمنا هزینه انتشار آ
رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات دارای اختیار تام می‌باشد. بدیهی است کلیه 
مفاد آیین‌نامه معاملات دانشگاه آزاد اسلامی حاکم بر تشریفات مزایده می‌باشد.

 دانشگاه آزاد اسلامی واحد لاهیجان
 شماره تماس: 013-41227904

موضوعردیف
فروش یک دستگاه پژو 405 مدل 11393
اجاره بوفه دانشجویی مرکز سیاهکل2
اجاره پارکینگ دانشجویی واقع در بلوار 45 متری لاهیجان3
اجاره انتشارات دانشجویی واحد لاهیجان4
فروش یک دستگاه ترانس فشار قوی واحد لاهیجان5
فروش اموال اسقاطی و مازاد واحد لاهیجان و مرکز سیاهکل6
اجاره سالن ورزشی کوثر واحد لاهیجان7
اجاره بوفه دبیرستان دوره اول و دوم دخترانه سما لاهیجان8

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسامی واحد کاشان در نظر دارد اموال مازاد و بلااستفاده 
، یک دستگاه صفحه‌تراش  کارگاهی خود را از قبیل یک دستگاه تراش تبریز
، ماشین سنگ ابزار تیزکن، ماشین سنگ تخت مغناطیسی، دستگاه  تبریز
پرس ضربه‌ای 15 تن، دستگاه سختی‌سنج، دستگاه کاتر را از طریق مزایده 
عمومی به بالاترین مبلغ پیشنهادی به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند 
جهت بازدید از اموال مذکور به آدرس: کاشان بلوار قطب راوندی خیابان 
یافت اسناد  استادان دانشگاه آزاد اسامی کاشان مراجعه و جهت در
  www.iaukashan.ac.ir مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی
گهی  یخ چاپ آ ی از تار کثر ظرف مدت 10 روز کار مراجعه نمایند و حدا
ی تحویل دبیرخانه دانشگاه یا از طریق  اسناد مربوطه را به‌صورت حضور

پست پیشتاز به آدرس: کاشان بلوار قطب راوندی خیابان استادان دانشگاه 
آزاد اسلامی کاشان کدپستی: 8715998151 ارسال نمایند. جهت شرکت 
یال بابت خرید هر یک از اسناد مربوطه و  در مزایده واریز مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ر
واریز معادل 5 درصد از مبلغ کارشناسی را بابت تضمین شرکت در مزایده 
به شماره‌حساب 0115860573002 به نام دانشگاه آزاد اسلامی کاشان یا 
ارائه ضمانت‌نامه بانکی معادل آن با اعتبار 2 ماهه الزامی است. هزینه 
گهی به عهده برندگان اموال موضوع مزایده می‌باشد و دانشگاه در  درج آ
رد یا قبول هریک یا تمامی پیشنهادها مختار است تلفن سایر اطلاعات: 

داخلی 031-55589481-743 -09132613849
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی کاشان


